
!Milí“liMíříliílillíláííllllíiílliíšíi “S“/W“
Identifikátor: KUMSX038NCGF

DODATEK č. 2
Ke Smlouvě o poskytnutí dotace z rozpočtu Moravskoslezského kraje

evidenční číslo 03564/2023/RRC ze dne 9. 11. 2023
(dále jen „dodatek“)

I .
SMLUVNÍSTRANY

1. Moravskoslezský kraj
se sídlem: 28. října 2773/117, 702 00 Ostrava
zastoupen: Ing. Sárkou Simoňákovou, 1. náměstkyní hejtmana kraje
ICL 70890692
DIC: CZ70890692
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., č. ú. 1650676349/0800

(dálejen „Poskytovatel'ý

2. město Paskov
se sídlem: Nádražní 700, 739 21 Paskov
zastoupeno: Petrem Bad'urou, starostou
IC:“ 00297062
DIC: (200297062
bankovníspojení: čsos, a. s., č. ú. 109910411/0300

(dálejen „pňjemce'ý

n.
ZÁKLADNÍ USTANOVENÍ

1. Smluvní strany uzavřely dne 9. 11. 2023 Smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu
Moravskoslezského kraje, ev. č. 03564/2023/RRC (dále jen „smlouva“) a dne 23. 4. 2025 Dodatek
č. 1 ke smlouvě, kterým byla prodloužena doba realizace projektu.

2. Smluvní strany se dohodly na následující změně smlouvy na základě žádosti příjemce
o prodloužení doby realizace projektu „PD —Revitalizace bytového domu č. p. 818 včetně
snížení energetické náročnosti“ v rámci programu „Program na podporu přípravy projektové
dokumentace 2023.“

„ m.
ZMENASMLOUVY

1. v článku V odst. 3 písm. c) smlouw se text „nejpozději do 31. 12. 2025“ nahrazuje textem
„nejpozději do 31. 3. 2026“.

2. Včlánku V odst. 3 písm. i) smlouw se text „nejpozději do 21. 1.2026“ nahrazuje textem
„nejpozději do 30. 4. 2026“.



W V článku Vodst. 3 písm. gl smlouvy se text „k 31. 12. 2023 a 31. 12. 2024“ nahrazuje textem ,k
31. 12. 2023, 31. 12. 2024 a 31. 12. 2025“.

4. Článek VI odst. 1 ísm. a smlou se nahrazu'e takto:

„vznikl abyl příjemcem uhrazen vobdobí realizace projektu, tj. vobdobí od 1. 1. 2023
do 31. 3. 2026,“.

3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem, kdy vyjádření souhlasu sobsahem návrhu dojde druhé
smluvní straně, a účinností dn * ' ' '

stránkách Moravskoslezského kraje www.msk.cz.

5. Doložka platnosti právního jednání dle ust. 5 23 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení),
ve znění pozdějších předpisů:

0 uzavření tohoto dodatku rozhodlo zastupitelstvo kraje svým usnesením č. 6/410 ze dne
15. 12. 2025.

6. Doložka platností právního jednání dle 5 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve
znění pozdějších předpisů:

0 uzavření tohoto dodatku rozhodla rada města svým usnesením č. 12a/82RM/2025 ze dne 26. 11.

VOstravě dne: ] 9 '12— 2025 . V Paskově dne: %; MM &%

\;“ : „_

( Ing. Sárka Símoňáková
1. náměstkyně hejtmana kraje starosta


